

EINVERSTÄNDNISERKLÄRUNG.

Ich bin damit einve	rstanden, dass mein/e Sohn/Tochter
Geburtsdatum:	Telefonnummer
	an der Jugendbus-Fahrt zum Auswärtsspiel FC Erzgebirge Aue - TSV 1860 München Sonntag, 9. April 2017, Anpfiff: 13.30 Uhr
München begleitet. Aufsichtspflicht nac jedoch nicht gewäh	t im Reisebus wird von mindestens vier Aufsichtspersonen des TSV 1860. Die Aufsichtspersonen versuchen nach bestem Wissen und Gewissen der chzukommen, können eine umfassende Aufsicht, vor allem im Stadion, orleisten. Insbesondere im Stadion können sich die Kinder und Jugendlichen Abschnitt des Stadions selbstständig bewegen.
denken Sie dabei d	em Sohn/Ihrer Tochter für diesen Tag ausreichende Verpflegung mit. Bitte aran, möglichst keine harten Gegenstände wie Flaschen u.ä. einzupacken; en Ordnungsdiensten oftmals einbehalten, können gegebenenfalls aber im n.
Während der Fahrt	besteht für sämtliche Teilnehmer Rauch- und Alkoholverbot.
	etragen pro Person inklusive Eintrittskarte für das Spiel 40 Euro. In Tag der Reise in bar vor Beginn der Fahrt zu bezahlen, dort ist auch diese Irung abzugeben.
Eine vorherige Anm	neldung per E-Mail an <u>info@tsv1860.de</u> ist notwendig.
•	Fahrt ist am Sonntag, 9. April 2017, um 5.30 Uhr am Trainingsgelände des n in der Grünwalderstraße 114.
u.U. mein Kind zu so Rechtlicher Hinweis vorsätzlich oder gro	erstanden, dass Fotos, die während der Veranstaltung entstehen, auf denen ehen ist, ggf. vom TSV 1860 München veröffentlicht werden. s: Schadenersatzansprüche sind ausgeschlossen, soweit die Veranstalter nicht ob fahrlässig gehandelt haben. Ich habe das Vorangegangene gelesen, odamit einverstanden.
Name Erziehungsbo	erechtigte/r:
Adresse:	
Telefon, auch mobi	l:
	hrift (Erziehungsberechtigte/r)
	rziohungsharachtigtan

Bitte beachten Sie, dass die Kommunikation während des Spiels nur bedingt möglich ist.

Während der gesamten Fahrt sind die Aufsichtspersonen des TSV 1860 München unter

folgender Telefon-Nummer für Sie erreichbar: 0178 4022 512